
PREFEITURA DE ANTONINA DO NORTE-CE 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

FAG 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE-CE 

AVISO DE LICITACÁO 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE — AVISO 

DE LICITAÇÃO - 0 PREGOEIRO OFICIAL DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES DO 

MUNICÍPIO DE ANTONINA DO NORTE TORNA PÚBLICO QUE SE ENCONTRA A 
DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS, A LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO 

ELETRÔNICO N° 2024.09.09.01-PE, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, CUJO OBJETO 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL TEMPO 

INTEGRAL 08 DE MAIO. SERA REALIZADO LICITAÇÃO NA MODALIDADE 

PREGÃO ELETRÔNICO, SENDO 0 CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS Alt 

26/09/2024 ÀS 08HOOMIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA) NO sin 
my, NV . 1 IC i tat: aoan t o nin adon one . co m .br. ABERTURA DAS PROPOSTAS 26/09/2024 ÀS 
08H3OMIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA), E A FASE DE DISPUTA DE LANCE NO DIA 

26/09/2024 ÀS 09HOOMIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA), MAIORES INFORMAÇÕES NA 

SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, SITUADA À RUA JOÃO BATISTA DE ARRAIS, 

08, CENTRO, ANTONINA DO NORTE/CE, DAS 08:00 ÁS 12:00 NO SITE: 

Vv .tCM .ce. gov.betce-munic ipios E NO SITE: www.licitacaoantoninadonorte.com.br.

ANTONINA DO NORTE-(CE), 12 DE SETEMBRO DE 2024, ANTÔNIO PAES DA SILVA - 

PREGOEIRO. 

PUBLICAR, para circular no dia 13/09/2024, nos seguintes veículos de comunicação: 

• JORNAL 0 POVO 
• DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO (DOU) 

• DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO CEARA (APRECE) 

• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA (DOE) 

UNIDADES ADMINISTRATIVAS —SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

RUA JOÃO BATISTA ARRAIS, N°08 - BAIRRO CENTRO - ANTONINA DO NORTE - CEARA - 
CNPJ: 07.594.500/0001-48. 



DIÁRIO OFICIAL DA (MAO- Seção 3 ISSN 1677-7069 N° 178, sexta-feira, 13 de setembro de 2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
EXTRATO DE CONTRATO 199PA 

Licitação: Credenciamento 006/24. Vigência: 29/02,0025.. Carteratante, Prefeitura Municipal 
de Várzea da Roça. INSTITUTO DE DESENVOLVIAILICIO SOIXALL DO BRASIL - IDS BRASIL 
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS, inscrita no CNN sob o er" D6.0518917/0001-23. Objeto: 
credenciamento de pessoas juridicas de cfireito prnuallo 9eirn finalidade lucrativa, 
prestadoras de serviços de snide, interessadas em parbdpac. de forma complementar, na 
operacionalização, gerenciamento e execução de at:Wades, ações e serviços especializados 
de consultas médicas, exames e procedimentos, necessários aos usuários do Sistema Onico 
de Saúde, munícipes de Várzea da Roça - Bahia. Valor Total: R.$ 907.200,00. Assinatura: 
29/08/2024. Danillo Santos Sales Rios - Prefeito. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

19 TERMO DE ADITIVO DE MAJORAÇÃO E SUPRESSÃO AO CONTRATO N9 065/2024 - 
ALTERAÇÃO DE METAFISICA. O MUNICÍPIO DE VARZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, 
representado pelo Prefeito Municipal, Danillo Santos Sales Rios, torna pública a celebração 
do 10 Termo Aditivo ao Contrato Administrativo n° 065/2024, com a empresa 
CONSTRUTORA NORDESTE ALMEIDA LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 10.896.350/0001-31, 
situada na Avenida Jose Vilaronga Rios, ng 102, Centro, São Jose Jacufpe - Bahia, para após 
adição e supressão de itens, majorar em aproximadamente, 19,30% ao valor do referido 
contrato, conforme art. 65, alinea b do incido I, c/c com o § lg da Lei 8.666/93. 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Ng 9/2024 

0 Prefeito Municipal de Várzea da Roça - Bahia, HOMOLOGO a Licitação Pregão 
Eletrônico ng 009/2024, objetivando a contratação de empresa para Registro de Preços para 
futura e eventual aquisição de material penso para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde de Várzea da Roça - Bahia. Empresas vencedoras: VILARONGA 
MATERIAIS CIRURGICO E HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 32.236.071/0001-84, no valor global de 
R$ 662.343,00, C F MED LTDA, CNPJ: 07.643.672/0001-64, no valor global de R$ 7.045,45, 
SOLIVIEDI COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 14.433.455/0001-
05, no valor global de R$ 7.145,50, A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 27.937.238/0001-02, no valor global de R$ 10.192,94, EBD 
BIOTECH IMPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA, CNP.I, 
13.977.106/0001-91, no valor global de R$ 3.200,00, VITALABE EQUIPAMENTOS 
LABORATORIAIS LTDA, CNPJ: 19.142.596/0001-92, no valor global de R$ 7.200,00. 

Várzea da Roga/BA, 10 de setembro de 2024 
DANILLO SANTOS SALES RIOS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Ne 60/2024 

N9 Processo: 40.495/2023. Objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAIS 
HIDRÁULICOS EM GERAL. 0 qual encontra-se disponível em www.licitapmvc.com.br, ou 
https://www.pmvc.ba.gov.br no link "Processos Licitatórios". Inicio da sessão: 02/10/2024, 
as 09h, horário oficial de Brasilia/ OF. Informações gerais: Central de Compras, (77) 3424-
8515 ou 3424-8516. Pregoeira responsive!: Liliane Brito do Prado. Secretário Municipal de 
Gestão e Inovação: Romar Souza Barros. 

LILIANE BRITO DO PRADO 
Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 

AVISOS DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Ne 27/2024 

0 Pregoeiro do Municipio de WANDERLEY - BA torna público, e da ciência aos 
interessados, o AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO ng. 027/2024, MENOR PREÇO 
GLOBAL, regida pela Lei 14.133/21. Cujo objeto: Aquisição parcelada de MATERIAIS DE 
DIDÁTICOS, DE EXPEDIENTE E ESCRITORIO, conforme as necessidades das Secretarias que 
compõem a Administração, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 
neste Edital e seus anexos. Que ocorrerá no dia 24/09/2024 as 10:00Hs. O Edital e seus anexos 
estão disponfveis no: Bolsa National de Compras - Licitações Eletrônicas (bnc.org.br). 

PREGÃO ELETRÔNICO Ne 28/2024 

O Pregoeiro do Município de WANDERLEY - BA torna público, e da ciência aos 
interessados, o AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO rig. 028/2024, MAIOR 
DESCONTO, regida pela Lei 14.133/21. Que objetiva a contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços continuos de manutenção corretiva e preventiva e 
fornecimento de peças novas para veículos automotores pertencentes a frota do Município 
de Wanderley-BA. Que ocorrerá no dia 30/09/2024 as 10.00Hs. O Edital e seus anexos 
estão disponíveis no: Bolsa Nacional de Compras - Licitações Eletrônicas (bnc.org.br). 
Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador. 

Wanderley-BA, 12 de Setembro de 2024. 
LUÍS ANDRÉ BARRETO DA SILVEIRA 
Agente de Contratação / Pregoeiro 

ESTADO DO CEARA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Ne 2024.09.09.01-PE 

0 Pregoeiro Oficial da Comissão de Licitações do Município de Antonina do 
Norte toma público que se encontra ã disposição dos interessados, a Licitação na 
modalidade Pregão Eletrônico Ng 2024.09.09.01-PE, do Tipo Menor Preço Por Item, 
cujo Objeto é Aquisição de materiais permanentes para atender as necessidades da 
Escola de Ensino Fundamental Tempo Integral 08 de maio. Sera Realizado Licitação na 
modalidade Pregão Eletrônico, sendo o Cadastramento das Propostas ATE 26/09/2024 
as 08h00min (horário de Brasilia) no site wwer.ficitacaoantoninadonorte.com.br. 
Abertura das Propostas 26/09/2024 as 08h30min (hadn't) de Brasilia), e a fase de 
disputa de lance no dia 26/09/2024 as 09h0Ortio (horário de Brasilia), maiores 
informações na sala da Comissão de licitação, situada à Rua João Batista de Arrais, 08, 
Centro, Antonina do Norte/CE, das 08:00 is 1203 no site: v.rarwtcm.ce.gov.britce-
municipios e no site: www.licitacaoantoninadonorte..combc 

Antonina do Norte-KU 12 de setembro de 2024 
AtiT61480 PAES DA SILVA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI 
AVISO DE ALTERAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Ng 8.003/2024-SRP 

Adendo Modificador de Licitação. 
A Secretaria de Educação da PMA torna público para conhecimento dos 

interessados que houve um Adendo Modificador no Edital do Pregão Eletrônico NO 
08.003/2024-5RP, fazendo se necessário a Abertura de Novo Prazo assim, a data do Pregão 
supra citado, fica marcado para os interessados que realizará no dia 26 de Setembro cie 
2024, as 09h, no Site: www.bltorg.br, o Pregão Eletrônico N9 08.003/2024-SRP, referente 

Seleção de Melhor Proposta visando o Registro de Preços para Futura e Eventual 
Aquisição de kit de material escolar para os alunos do ensino infantil e fundamental de 
interesse da Secretaria de Educação do Municfpio de Aracati/CE. 

O Edital estará disponível nos Sites: www.b1Lorg.br ou 
http://municipiostce.ce.gov.br/licitacoes/, e na sede da PMA no período de 08h as 12h, 
em dias de expediente normal, a partir da data de publicação deste aviso. 

PREFEITURA DE ANTONIN A DO NORTE-CE 

COMISSO DE LICITAC,A0 

PAG. 

Aracati-CE, 11 de Setembro de 2024. 
RAIMUNDO ALEX BARROSO FERREIRA 

Pregoeiro 

VISO DE UCITAÇA0 
IRÔNICO Ng £1.004-2024/SRP 

A Secretaria de Educação, torna público que realizará no dia 26 de Setembro de 
2024, as 09h, no Site: www.b1Lorg.br, o Pregão Eletrônico Ng 08.004-2024/SRP, referente 

Seleção de Melhor Proposta visando o Registro de Preços para Futura e Eventual 
Aquisição de material didática para os alunos da Rede Municipal de Ensino, de 
responsabilidade da Secretaria de Educação do Município de Aracati - CE, estando Aberto 
o Prazo para Cadastramento das Propostas a partir do dia 16 de Setembro de 2024, as 08h 
até o dia 26 de Setembro de 2024, as 08h, com Abertura das Propostas para Lances no dia 
26 de Setembro de 2024, as 09h. 

O Edital estará disponível nos Sites: www.b1Lorg.br e 
http://municipiostce.ce.gov.br/licitacoes/, e na sede da PMA no penado de 08h as 12h, 
em dias de expediente normal, a partir da data de publicação deste aviso. 

Aracati-CE, 11 de Setembro de 2024. 
NATANIELE GONDIM RODRIGUES 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITE 

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL 

Instrumento Contratual Ng 1009.01/2024, resultante do Pregão Eletrônico N9
2907.01/2024; Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisição de bibliotecas 
moveis (girotecas), para atender a rede de ensino municipal, de responsabilidade da 
Secretaria Educação do município de Baturité/Ce; Contratada: Globaltec Tecnologias 
Educacionais Ltda; Valor Global: R$ 9.698.400,00 (nove milhões seiscentos e noventa e oito 
mil quatrocentos reais); Assina Pela Contratada: Raimundo Kleber Castro Santos; Assina 
Pela Contratante: Cicero Antônio Sousa Bezerra. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Primeiro Aditivo ao Contrato No 2606.01/2024, decorrente do processo licitatorio na 
modalidade Concorrência Eletrônica n9 0606.01/2024, Processo n2 0606.01/2024, cujo 
objeto é a pavimentação asfáltica nos principais acessos turísticos do município de 
Baturité/CE, Conforme Anexo I, conforme projeto e orçamento em anexo e na proposta de 
pregos da Contratada, parte integrante deste processo; Contratante: Secretaria do 
Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura; Contratado(a): Quatro I Construções Ltda com 
endereço a Rua dos Coqueiros, N9 391 A, Terreno 02, Bairro: Mirante do Rio - A Alegre, 
CEP.: 61.700-000, em Aquiraz, Estado do Ceara, inscrito no CNPJ sob o ng 18.020.126/0001-
93; Valor - Ocorre sera necessário pois as condições estruturais das vias que receberam 
pavimentação asfáltica, impossibilitara, execução conforme prevista em projeto básico, 
sera necessário pois o orçamento original foi realizado porem não foi contemplava a 
recuperação do pavimentação em pedra tosca que serviria sub base para receber a 
pavimentação asfáltica, tendo em vista que após o periodo chuvoso, diversas erosões e 
buracos afetaram as vias que seriam revestidas , no entanto, venho por meio desse aditivo 
de acréscimos adicionar os serviços, sendo assim realizado o aditivo de acréscimo. 
conforme demostrando em planilha em anexo. Valor Global initial de R$ 1.964.232,06 
(hum milhão novecentos e sessenta e quatro mil duzentos e trinta e dois reais e seis 
centavos), - passando o valor global para R$ 2.455.022,41 (Dois milhões quatrocentos e 
cinquenta cinco mil e vinte dois reais e quarenta hum centavos), gerando um acréscimo de 
R$ 490.790,35 (quatrocentos e noventa mil setecentos e noventa reais e trinta cinco 
centavos), perfazendo um percentual de aproximadamente 24,99%(aproximadamente); 
Assina Pelo(a) Contratado(a): Francisco lrapuan Pereira do Nascimento; Assina Pela 
Contratante: Cicero Antônio Sousa Bezerra. 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Ne 2907.01/2024 

Objeto: registro de preços para futuras e eventuais aquisição de bibliotecas moveis 
(girotecas), para atender a rede de ensino municipal, de responsabilidade da Secretaria 
Educação do município de Baturité/CE, participante vencedor: 

Globaltec Tecnologias Educacionais Ltda, classificada com o valor global de R$ 
9.698.400,00 (nove milhões seiscentos e noventa e oito mil quatrocentos reais), atendidas 
todas as exigências editalícias. 

Adjudico e Homologo a licitação na forma da Lei 14.133/2021, Art. 28, II (PNCP 
e Transfere Gov + Brasil). Data: 19 de agosto de 2024. 

Baturité/CE, 11 de setembro de 2024. 
CICERO ANTÔNIO SOUSA BEZERRA 

Ordenador de Despesas 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 

Ata de Registro de Pregos n* 2907.01/2024, firmado entre a Prefeitura Municipal de 
Baturité, através da Secretaria da Educação, juntamente com a empresa: Globaltec 
Tecnologias Educacionais Ltda, inscrita no CNP1 ng 30.570.278/0001-65, com o valor 
total de R$ 9.698.400,00 (nove milhões seiscentos e noventa e oito mil quatrocentos 
reais): objeto: registro de preços para futuras e eventuais aquisição de bibliotecas 
moveis (girotecas), para atender a rede de ensino municipal, de responsabilidade da 
Secretaria Educação do município de Baturité/CE. Fundamento Legal: Lei ng 14.133, de 
1° de abril de 2021, e no Decreto Municipal ng 057/2023, de 20/12/23. Data de 
assinatura: 05/09/2024. Vigência: de 05/09/2024 à 05/09/2025. Signatário: Cicero 
Antônio Sousa Bezerra - Ordenador de Despesas da Unidade Gestora da Secretaria da 
Educação - Gerenciador do Registro de Preços e pela empresa Globaltec Tecnologias 
Educacionais Ltda, a Sr. Raimundo Kleber Castro Santos (Súcia Administradora). 

(0 Este documento node ser verificado no endereço eletrônico 
rin http,//vmorrin.gcn.br/autentitidade html, pelo código 05302024091300308 

Docurnento aumado digitaInnente conforme NP nr 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Intraestrutura de Chaves Ptibluas Oras/esta - 'En-Brant. 



vr 
ce c 
i<*eel 

• 

4.) 
Cht.1 t.1 

, 
‹nr 
i-

'Lisa 
Ot/12 

E
st

a
d
o
 d

o
 C

ea
ra

 -
 P

re
fe

itu
ra

 M
u

n
ic

ip
a

l d
e 

B
o
a
 V

la
ge

m
 •
 A

vi
so

 d
o
 E

xt
ra

to
 d

e 
C

on
tr

at
aç

ão
 

D
ire

ta
 -
 P

ro
ce

ss
o
 N

° 0
00

11
.2

02
40

81
50

)0
01

-2
0 

• i
n

e
xi

g
ib

ili
d

a
d

e
 E

le
tr

ô
n

ic
a

 N
°

20
24

09
.1

2.
01

. 
O

bj
et

o:
 c

on
tr

at
aç

ão
 d

e 
at

ra
çã

o 
de

 re
no

m
e 

na
ci

on
al

 - 
P

ad
re

 F
ab

io
 d

e 
M

el
t)

 p
ar

a 
ap

re
se

nt
ar

se
, n

a 
op

or
tu

ni
da

de
 d

o 
ev

en
to

 d
e 

en
ce

rr
am

en
to

 d
o 

fe
st

ej
oe

m
 a

lu
sã

o 
a0

16
0°

 A
ni

ve
rs

ar
io

 d
o 

M
un

ic
íp

io
, 

ju
nt

o 
a 

S
ec

re
ta

ria
 d

e 
C

ul
tu

re
, T

ur
ls

m
o 

e 
La

ze
r d

o 
M

un
ic

ip
io

 d
o 

B
oo

 V
ie

ge
rn

/c
e,

 c
lu

e 
se

 re
al

lz
ar

á 
no

 
di

a 
2

1
 d

e 
no

ve
m

br
o 

de
 2

02
4.

 F
un

da
m

en
to

 L
eg

al
: a

rt
. 7

4,
 II

 d
a 

Le
i n

° 
14

.1
33

/2
1.

 D
e

c
la

re
r*

 d
e 

In
ex

ig
ib

ili
da

de
 e

m
 1

2 
de

 s
et

em
br

o 
de

 2
02

4.
 M

ar
ia

 d
a 

C
on

ce
iç

ao
 A

tv
es

 M
ei

o.
 O

rd
en

ad
or

(a
) d

e 
D

es
pe

sa
s 

da
 S

ec
re

ta
ria

 d
e 

C
ul

tu
re

, T
ur

is
m

o 
e

 L
az

er
, P

ro
po

ne
nt

e:
 F

ar
ol

 M
us

ic
al

 P
rO

du
to

ra
 L

ID
A

, 
C

N
P

J/
M

F
 n

°4
5.

31
5,

77
6/

00
01

-3
9.

 V
al

or
 G

lo
ba

l: 
R

S
 2

80
.0

00
,0

0 
(d

uz
en

to
s 

ot
te

nt
a 

m
li r

ee
fs

),
 

 
E

st
a
d
o
 d

o
 C

ea
ra

 —
 P

re
fe

itu
ra

 M
u
n
ic

ip
a
l d

e 
A

n
to

n
in

a
 d

o
 N

o
rt

e
 •
 A

v)
so

 d
e

 L
ic

ita
çã

o
. 

P
re

go
ei

ro
 °
ti
d

a
l d

a 
C

om
is

sá
o 

de
 L

ic
ita

ça
es

 d
o 

M
un

ic
íp

io
 d

e 
A

nt
on

ín
a 

do
 N

or
te

 to
rn

a 
pU

bl
ic

o 
qu

e 
se

 e
nc

on
tr

a 
A 

di
sp

os
iç

ão
 d

os
 in

te
re

ss
ad

os
, a

 L
ic

ita
çã

o 
na

 m
od

al
id

ad
•P

re
ga

o 
E

le
tr

ôn
ic

o 
N

° 
20

24
.0

9.
09

.0
1 -

P
E

, 
do

 T
a
o
 M

en
or

 P
re

go
 P

or
 I

te
m

, 
cu

jo
 O

bj
et

o 
é 

A
qu

Is
iç

ão
 d

o 
m

at
er

ia
ls

 
pe

rm
an

en
te

s 
pa

ra
 a

te
nd

er
 a

s 
ne

ce
ss

id
ad

es
 d

a 
E

sc
ol

a 
de

 E
ns

in
o 

F
un

da
m

en
ta

l T
em

po
 In

te
gr

al
 

0
8

 
de

 
m

ai
o.

 S
er

b 
R

e
a
liz

a
d
o
 L

ic
ita

çã
o 

na
 m

od
al

id
ad

e 
P

re
ga

o 
E

le
tr

ô
n

ic
o

, 
se

nd
o 

o
 

C
ad

as
tr

am
en

to
 d

as
 P

ro
po

st
as

 A
TE

 2
6/

09
/2

02
4 

A
s 

08
h0

0m
in

 (
h
o
ri
d
o
 d

e 
B

ra
si

lia
) 

n
o

 s
ite

 
w

w
w

.li
ci

ta
ca

oa
nt

on
in

ad
on

or
te

.c
om

.b
r.

 A
be

rt
ur

a 
da

s 
P

ro
po

st
as

 2
6/

09
/2

02
4 

is
 0

81
t3

0m
in

 
(h

or
ar

io
 d

e 
B

ra
si

lia
),

 e
 a

 fa
se

 d
e 

di
sp

ut
e 

de
 la

nc
e 

n
o

 d
ia

 2
6/

09
/2

02
4 

as
 0

9h
00

rn
1n

 (h
or

ar
io

 d
e 

B
ra

si
lia

),
 m

ai
or

es
 in

fo
rm

aç
õe

s 
na

 s
al

a 
da

 C
om

is
sa

o 
de

 L
ic

ita
çã

o,
 si

tu
ad

a 
ti
 R

ua
 J

oã
o 

B
at

is
ta

 d
e 

A
rr

ai
s,

 0
8,

 C
en

tr
o,

 A
nt

on
in

a 
do

 N
or

te
/C

E
. d

es
 0

8:
00

 e
s 

12
:0

0 
n

o
 s

ite
: w

w
w

.tc
m

.c
e.

go
v.

br
ac

e-
m

un
ic

ip
io

s 
e

 n
o

 s
ite

: 
w

w
w

.lI
ci

ta
ca

oa
nt

on
in

ad
on

or
te

.c
om

.b
r.

 A
n

to
n

ln
a

 d
o
 N

o
rt

e -
(C

E
),

 1
2 

d
e
 

se
te

m
b
ro

 d
e 

20
24

, A
n
tô

n
lo

 P
ee

s 
da

 S
ilv

a 
-P

re
g

o
e

ir
o

. 
 

- . . 0 -E, •rn 01.: • EEI- 
i4S-08e! ci 

mzooRo ' .2'“lii .g•Nag a, i ttgg 0 

s,,,ilig
,i2 e-C,11E•NV.80 .-- 
vi(`A ft g 

.0 '-ii , vic,"E ulv°ca ''.1 

u-r,,e2.„ al nE g -2 t-, oil .3 
cL2gE.ge>. ..g .t.L.t.9-. -E .g .--8

sic2AD  -8-2 2 4 ,.°, 
tj E3 o 02,000 

.zrasAr44.4 s<ci,fi>, „,•is- 

8..9a o 
el -age& 

4.ge8.14, . Aa_ es-cs F2.4846§ 1...., ,,cjii- 

-a sg 

• Zi13.0 
-- • 

l&i... 2 ylg:n ,ta-13..gevssagl -- 002..g-_,R,sg.--4.,“ -81 

1 -241,12 2 1-1--.¡"31J 
g;o0 r g.S2', 1 

- 6'grs'algsgerE4 acS..a3t g 3 /1 T.F. T.:.s -c.i

gig IgrIRZ'll 
l inmCr.% 2 E. -,-.8.0 ,aswa2,-; 
lg-g 'S L g L4p2

il114, 3?-8Zt3 ,.6.2,13eg; 

i.xl**,t gt 

- a " 1 :5S eR o Vg,s.,satizio 

gr_1 2S1.4 <soowii,r m 
1,89 9
ftFrtg:a0F. 
aos,, 34....„ 
0 's.8 oe,,, 
,g ° ,,,,, g28,..° sossa.,43•4- 8- 

Nag g , t-bu,141A 

g ii 2 g 
,,. .. ,-. 

sgw eqgti ,,,118 ...-,a;i'

:1•'-n;`5 :27.. ..S22a s§2 11 ,57-bP, 'S FX$.8:, 
2,-,„e,-....ag,80:.....1 gLuc).0.2Fc,VN-. 6-, 

--- Lt"Eq 512 -= 
:1111oLgq4ii 

g.o .E,e 7:gt;ii 

,e .233. 0 

:7.4; ,t3 ,17', 0q : .:st g-..3¡,,,g §404.za -gz...,-,1h- toi.I.5 .cts -;',.- ..s . E.0<ecsq"°;.2,0:g41`,A x.§.- 4<2.-2 CZ,' z3-8§al 
t7,1'g•TI:94,42 

'I i`,) F,IP,,8 

2:P ea'. Eos a.,7„4., 

40ic4,019 

Cial,c-,,a 
oz --Q"g¡g - A.V.r.,o¡Ragr,',..,c.' Illn co . E 

‘gl,Vd 

Ill:22E01g Ii 12_11 

z s..¡=-2,,A.2,.:0 

g8ib'Z''° 77,' VC 
•r,E-E„, ,o'rwi te. '0 441.:-;74-iigg•ci-td 

-3.23 1) „° rgsp 

,too Q/ 1, 

2 

EC?si 
o  otgl.

41e,gii105.-i.acta-s-' 2.!-L-1 ,sint,ti-g2 )s,1 
1

° 2'1
...7i.6E.2

4342c•I'cao-te-g4 
1sLe=v--,-,01 -8 -,iggto0L°Sstis.o6gt4 0, 000.0V ' ,- 11 '- '03c!'e°1 8'ul 

o . 2 20•c“1=9-- 
viX-Scl,;-g. 0' E 

mcd -6 M 2- •2 ' 12 .= 2 .i g-is''.....,E2T8 

.8 ' ''"?‘°03.0 
g .kgrAxa 

cM .5 g " "" .8 t'-' tu Re2-0aN 

ir..2- a.• V n 
M i2f2 434.00`tr:3•6 .--fgf,II, en arg 

g 7

, 1 

2.•F-4-"..gf:g.i t .c 

0.8g-g3E'e g-E-e04 l i bt ° L.71 ,̀,- ,P EOlit' i '-'.
tg-rgt8Z2tag--8g 

44 O.) • " 4.) ••• A., . . .. .... „ 
--c 73

c"'• cucoacp 8P •:̀ ° W.1.1 eR -0 ,o o 0, .tse s  .. 
,▪0 0, Lo... .-. -,., ..--,4  o 2 
Cd El:6 c.-,2 et 8 ,.gc. 

.0 

°"' Ci • .5 0 0 0 1:1 .2 • a aj 6 ,,, 47.4 1 § 1. . ,.„, 
a 

PREFEITURA DE ANTONIN A DO NORTE•CE 
COMISSAO OE LICITAÇA0

cri ``' E 8 =1 
.k 

9 0 ' °° 
vg18 §g' 9 .)

Cd

Cd z cr. ,0
626 EA.? g

o 

00 

Cd

Cd 0.0 kji a., 0 

4 r<za-, E oag E 8 o 8
t'" o e•c; '`') 0 .g .4 •co ES, 1)'5 o '6. "5  o cs o o 0 a= ç.c, cc as z Q 

0.0 0 0 -a-,00s-i to c,“0 
Kl v g sg „ • g z o 
8  c5 e, 

Ot 10°  •---as F.,d, 4tj 'CS i 4.111 as' a2- Er Cd - a, le cc co <a E
;c1 fu 2-gas1 y 1 2).&) w' E e ) ti. ai fi; ei ra..=

,c53) '5 6 ril S' a' 'et 0) I) , CO ° -6 
ti a, '0 -9" to E , c (a g.,) o cr. a cl) iii 

as ,-• e a) 0 cis lo - .5 ,  ..., 
Cd s l - 

as 
.E.: cn .4 02.)., a t cro-  ..0G, . 04) .=0 

Z -  ai c 
0 L. 

r".• 0 = CI .) LA > 1°.,, ..° a.) .o r, o o
,a, ..?.. 0 laj Z CU CU e, Z = 

C.) (/) Cd 'V 'CI M C CU 

C,,

-owNer ,- 03 0m 0 

teel r.g a' 1 1 2 --1 .g ..Ec - 

7 CU MI 0 i-
CI) m 0) L.. ,ro '0 , '0 .0 
0., • 0 ..•,._ CD a" ri .ro " - - 

..-• '0 LI Itl < ." - 

.= 
c 

E Z 
cc 
C 

Clg 

E 


